

H.P.P. Frugt Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 21460389

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Palle O. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P.P. Frugt Holding ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 21460389
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 66 14 12 12

Bestyrelse

Palle Ove Nielsen, formand
Hans Peter Poulsen
Jens Misser Poulsen
Hans Misser Poulsen

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.834 t.kr. Årets resultat er påvirket af salg af kapitalandele i dattervirksomheder og deres dattervirksomheder, hvilket har medført en avance på netto 8.742 t.kr.

Bestyrelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.750)	(60)
Driftsresultat		(30.750)	(60)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.726.916)	2.411
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.320.186	(3.804)
Andre finansielle indtægter	1	3.015	0
Andre finansielle omkostninger	2	(945.240)	(829)
Resultat før skat		12.620.295	(2.282)
Skat af årets resultat	3	214.055	192
Årets resultat		12.834.350	(2.090)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.092.504	(8.408)
Overført resultat		5.741.846	6.318
		12.834.350	(2.090)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.230.911	83.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.000.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>7.144</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>104.230.911</u>	<u>91.102</u>
Anlægsaktiver		<u>104.230.911</u>	<u>91.102</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		932.020	0
Udskudt skat		<u>214.055</u>	<u>192</u>
Tilgodehavender		<u>1.146.075</u>	<u>192</u>
Likvide beholdninger		<u>70.642</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.216.717</u>	<u>280</u>
Aktiver		<u>105.447.628</u>	<u>91.382</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.171.637	37.079
Overført overskud eller underskud		<u>35.689.241</u>	<u>29.947</u>
Egenkapital		<u>80.060.878</u>	<u>67.226</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.500.000	19.000
Anden gæld		<u>1.430.000</u>	<u>2.860</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.930.000</u>	<u>21.860</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.430.000	1.430
Anden gæld		<u>26.750</u>	<u>866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.456.750</u>	<u>2.296</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.386.750</u>	<u>24.156</u>
Passiver		<u>105.447.628</u>	<u>91.382</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	37.079.133	29.947.395	67.226.528
Årets resultat	0	7.092.504	5.741.846	12.834.350
Egenkapital ultimo	200.000	44.171.637	35.689.241	80.060.878

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Poulsen & Finsen A/S	Odense	100,0

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>20.000.000</u>	<u>35.000</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>20.000.000</u>	<u>35.000</u>

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bank. Bankgæld i dattervirksomhed udgør 0 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

D.P.P. Holding ApS, Odense
